
 
 

UCHWAŁA NR XLI/470/2021 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz 713, 1378) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz 1876,2369, z 2021r. poz.794,803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia, zwanych dalej „ośrodkami” 
z wyłączeniem schroniska dla osób bezdomnych uregulowanych odrębną uchwałą,  określone w poniższej 
tabeli: 

Dochód osoby lub rodziny określony wg 
kryterium art. 8 ust. 1. Ustawy o pomocy 

społecznej 

Wysokość odpłatności liczona w % od kosztu 
pobytu 

Do 100% bezpłatnie 
Od 101 do 150% 5% 
Od 151 do 200% 10% 
Od 201 do 205% 15% 
Od 251 do 300% 20% 
Od 301 do 350% 35% 
Od  351 do 400% 50% 
Od 401 do 450% 65% 
Od 451 do 500% 80% 
Powyżej 500% 100% 

§ 2. Koszt pobytu stanowiący podstawę do ustalenia odpłatności, ustalany jest w regulaminie 
organizacyjnym ośrodka na podstawie poniesionych kosztów funkcjonowania ośrodka, związanych z realizacją 
usług w roku poprzednim. 

§ 3. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy pobytu w ośrodku. 

§ 4. W przypadku, gdy pobyt osoby w ośrodku nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, odpłatność 
oblicza się proporcjonalnie do liczby dni pobytu w ośrodku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 czerwca 2021 r.

Poz. 2602



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Świdnik 

 
 

Włodzimierz Radek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2602


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-06-15T12:49:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




